
お客様各位                        

 2023 年 5 月 

株式会社工進 

 

蓄圧式噴霧器 保証書の欠品について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

この度､工進製蓄圧式噴霧器（HSシリーズ）において、梱包箱記載の“保証書在中” 

に対し、保証書が欠品している製品があることが判明いたしました。 

本対象商品ご購入のお客様に対しては保証書が無い場合でも、ご購入日から 1 年間は製

品保証をさせて頂きますので、ご購入日が確認できるレシート等を保管して頂き、修理の

際はご提示して頂きますようお願い申し上げます。 

また、保証書が必要な場合は工進カスタマーサポートセンターに連絡頂ければ送付いた

します。 

お客様にはご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

今後、この様な事が発生しないよう、再発防止に努めてまいります。 

 

  敬具 

 

－ 記 － 

 

 

【対象商品】 HS シリーズ全商品 

【対象製造年】 2022 年 3 月以降 

【対象シリアル No.】 製品底部に記載の数値が“22”、“23”から始まる製品 

  【連絡先】 〒617-8511 京都府長岡京市神足上八ノ坪 12 

        株式会社 工進 カスタマーサポートセンター 

 ℡0120-075-540（ガイダンス 1番） 

 

   

         

以上 

 


